CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.°5'60DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR BRUNO CESAR JARDIM PINHEIRO LIMA, matrícula nO
19.452, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, do Bloco dos Partidos PTB/PP/PR,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-03, no
referido bloco. (LP).

Brasília,1~ de j h de 2011.

Deputado PA ~
president:~.lU

terça-feira. 14 de junho de 2011